PRAÇA JOSÉ PACHECO, S/Nº - CENTRO – CEP: 57.255-000

EMAIL: felipejatoba.gabinete@gmail.com

C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

Ofício GP Nº 227/2023

Jequiá da Praia/AL, 28 de Novembro de 2023.

A Senhora

 Valéria Burity

 Secretária Extraordinária de Combate à Fome e à Pobreza

 Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome

CEP: 70046-900 - Brasília - DF

Assunto: Manifestação de interesse na adesão ao Sistema Nacional de Segurança

Alimentar e Nutricional – SISAN

Senhora Secretária,

O município de Jequiá da Praia, representado pelo/a Prefeito/a Carlos Felipe

Castro Jatobá Líns, vem por meio deste, manifestar interesse em aderir ao Sistema

Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional (SISAN), em conformidade com o

disposto no Art. 11 da Resolução CAISAN nº 03/2023, que regulamenta o Plano Brasil

Sem Fome.

                   Atenciosamente,

Carlos Felipe Castro Jatoba Lins

Prefeito Municipal

		2023-11-28T11:09:26-0300
	CARLOS FELIPE CASTRO JATOBA LINS:06672870431